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روحانی، درگذشت رئیس جمهوری 
ازبکستان را تسلیت گفت

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری: حسن  �
روحانی، رئیس جمهوری، در پیامی به نعمت االله 
یولداشف، کفیل ریاست جمهوری ازبکستان، درگذشت 
«اسلام کریم اف» رئیس جمهور فقید این کشور را به 
او، دولت و ملتِ دوست، ازبکستان، تسلیت گفت. 
متن پیام روحانی به این شرح است: «جناب آقای 
نعمت االله یولداشف، کفیل محترم ریاست جمهوری 
ازبکستان، درگذشت جناب آقای اسلام کریم اف 
رئیس جمهور فقید ازبکستان را به جناب عالی، 
خانواده محترم آن مرحوم و دولت و ملتِ دوست، 
ازبکستان، تسلیت عرض می نمایم. برای آن مرحوم، 
آمرزش الهی، برای دولت، موفقیت، و براى ملت 
کشور دوست ازبکستان، بهروزی و سعادت از بارگاه 

خداوند متعال مسئلت می دارم».

حجت الاسلام احمد خاتمی:
بعضی ها چندششان می شود

 از بدعهدی آمریکا بگوییم
تسنیم: حجت الاسلام احمد خاتمی، نماینده  �

مردم کرمان در مجلس خبرگان رهبری، با بیان 
اینکه چشم به بیگانگان داشتن انسان را منحرف 
می کند، گفت: «دنیا دید که در قضیه برجام ایران به 
تمام آنچه قرار بسته بود عمل کرد؛ اما آنها عمل 
نکردند». او با بیان اینکه عده ای می گفتند اگر برجام 
اجرا شود ایران گل و بلبل می شود، افزود: «قرار بود 
تحریم ها یک شبه برطرف شود؛ اما الان می گویند 
به تدریج و زمان لازم است». او ادامه داد: «رسانه ای 
نوشته بود حمله چندین بار خاتمی به برجام. حرف 
را درست بفهمند. بعضی ها چندششان می شود 
ما از بدعهدی آمریکا بگوییم. مگر شما آمریکایی 
هستید؟ ما که از طرف داخلی خودمان که بد 
نمی گوییم. آنها زحمت کشیدند؛ اما زحمت شان با 

بدعهدی مواجه شد.

ارائه گزارش انتخاباتي جبهه 
پیروان شوراها به جامعه روحانیت

پیروان خط امام و  � سخنگوی جبهه  مهر: 
رهبری، سیدکمال سجادی، با اشاره به رویکردهای 
این جبهه برای انتخابات شوراهای سال ۹۶، گفت: 
«ما برای انتخابات شورای شهر تهران نیاز به 
ائتلاف همه اصولگرایان داریم و می خواهیم همه 
فقط از یک فهرست حمایت کنند. این مسئله 
می تواند به پیروزی اصولگرایان امید بیشتری 
دهد». سجادی گفت: «ما به عنوان جبهه پیروان 
خط امام و رهبری گزارش کارشناسی خود را برای 
انتخابات شوراهای شهر به جامعه روحانیت 
مبارز ارائه کردیم تا این جامعه از این نظرات 
کارشناسی حمایت کند. باید درباره انتخابات 
شورای شهر یک ائتلافی با موافقت همه اشخاص 
و احزاب اصولگرا و با محوریت جامعه روحانیت 
مبارز تشکیل شود». او با بیان اینکه در جبهه 
پیروان خط امام و رهبری وارد بحث انتخابات 
شوراهای شهر شده ایم، گفت: «امیدواریم ائتلاف 
اصولگرایان برای انتخابات شوراهای شهر با 
محوریت روحانیت تشکیل و این مهم عملیاتی 
شود». البته ما ورود به انتخابات ریاست جمهوری 
در شرایط فعلی را زودهنگام می دانیم؛ زیرا هنوز 

تکلیف کاندیداها مشخص نیست.

عضو شورای مرکزی مؤتلفه:
روحانی اقدامات خیلی خوبی 

انجام داده
انتخاب: حسن غفوری فرد، عضو شورای  �

مرکزی حزب مؤتلفه، گفت: «روحانی، جلیلی 
و احمدی نژاد در لیست انتخاباتی ما هستند». 
حسن غفوری فرد درباره برخی اخبار مبنی بر 
پیغام احمدی نژاد به اصولگرایان برای حمایت از 
او تا دقیقه ۹۰ انتخابات گفت: «پیغامی که ایشان 
گذاشتند و در فضای مجازی پخش شده قابل 
بررسی نیست. اگر ایشان نامه هم بنویسند، ما در 
فضای مجازی جواب نمی دهیم. ما تمام افرادی که 
تمایل به کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری 
را دارند بررسی می کنیم؛ البته فعلا تا به امروز به 
هیچ نتیجه ای نرسیده ایم. ما یک لیست ۳۰ نفره 
تهیه کرده ایم». او ادامه داد: «روحانی، جلیلی و 
احمدی نژاد در لیست هستند؛ ولی ما درحال حاضر 
تمرکز خود را روی انتخابات سال آینده شورای 
شهر گذاشتیم. تا انتخابات فرصت زیادی داریم و 
می توانیم با فراغ بال بیشتر فکر کنیم و تصمیم 
بگیریم». غفوری فرد با اشاره به شرایط حاکم 
بر جبهه اصولگرایی گفت: «در این دوره تلاش 
می کنیم که ائتلافی در جریان اصولگرایی صورت 
بگیرد. از طرفی ما با جامعه روحانیت مبارز تهران 
هماهنگ هستیم و با محوریت جامعه روحانیت 
مبارز به یک فرد مشخص ان شاءاالله خواهیم 
رسید». او درباره عملکرد دولت یازدهم گفت: 
«آقای روحانی اقدامات خیلی خوبی انجام داده 
است؛ اما معیشت، تورم و رکود هنوز حل نشده 
است. معمولا ریاست جمهوری دو دوره ای بوده 
است. به نظر من، رئیس جمهوری که عملکرد 
بهتری از بقیه دارد، شانس بهتر و زیادتری نسبت 
به بقیه دارد که اینجا هم دولت یازدهم عملکرد 

نسبتا مقبولی داشته است».

خبر
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انفجار در فیلیپین ۱۰ کشته
 و ۶۰ زخمی بر جای گذاشت

رسانه های بین المللی روز جمعه از وقوع انفجار  �
در یک بازار در شهر «داوائوسیتی»، از شهرهای بزرگ 
کشور فیلیپین، خبر دادند. شبکه خبری «سی ان ان» 
ابتدا گزارش کرد ۲۴ نفر بر اثر این انفجار زخمی 
شدند؛ اما سخنگوی رئیس جمهوری فیلیپین گفت 
که این انفجار ۱۰ کشته و ۶۰ زخمی بر جای گذاشته 
است. این انفجار بعد از آن صورت گرفت که پلیس 
فیلیپین از خنثی سازی توطئه ای برای ترور «رودریگو 

دوترته»، رئیس جمهوری این کشور خبر داده بود.

دادگاه پرونده دکل نفتی گمشده 
تعیین وقت نشده است

باشگاه خبرنگاران: سیدمحمود علیزاده طباطبایی،  �
وکیل مدافع مهاجرانی، گفت: «هنوز هیچ تصمیمی 
درباره پرونده دکل نفتی گمشده گرفته نشده و تمام 
متهمان جز یک نفر، با قید وثیقه آزاد هستند». او 
درخصوص آخرین وضعیت پرونده دکل نفتی 
گمشده و تعیین وقت دادگاه گفت: «پرونده 
همچنان در دست بررسی است و برای آن هنوز 
هیچ تصمیمی گرفته نشده است». او افزود: «تمام 
متهمان این پرونده جز یک نفر با نام «محمودی» 
با قید وثیقه آزاد هستند». او ادامه داد: «بنده در 
این پرونده وکالت مهاجرانی را برعهده دارم که 

درحال حاضر او با قید وثیقه آزاد است».

برخورد با تعدادی از مدیران 
کانال های شبکه های اجتماعی

مرکز  � سجاد(ع):  امام  سپاه  اطلاع رسانی  پایگاه 
بررسی جرائم سازمان یافته سایبری سپاه پاسداران از 
برخورد با بیش از ۴۵۰ نفر از مدیران و گردانندگان 
صفحات، کانال ها و گروه های ضد فرهنگی و ضد 
دین در شبکه های اجتماعی در سطح کشور خبر 
داد که بخشی از این پروژه نیز از سوی سازمان 
اطلاعات سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان 
انجام شده است. در این اطلاعیه آمده است: 
براساس بررسی های انجام شده تعدادی از صفحات 
و کانال های فعال در فضای مجازی استان که به 
انتشار محتوای ضد فرهنگی و ضد دین مبادرت 
می کردند، شناسایی شده و با صدور دستور قضائی از 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس با 
مدیران آنان برخورد شد. در ادامه این اطلاعیه آمده 
است: تاکنون با تعدادی از مدیران صفحات ضد 
فرهنگی تلگرام و اینستاگرام در استان که صفحات 
آنها مربوط به آتلیه های عکاسی، مزون های لباس و 
آرایشگاه های زنانه بود که تصاویر مبتذل مدل های 
خانم را در اینترنت منتشر می کردند، برخورد قضائی 
انجام شده است. در بخشی دیگر از این اطلاعیه 
آمده است: ترویج ابتذال با رواج مدلینگ حرفه ای 
و با هدف عادی سازی بی  بند و باری، تولید و تبلیغ 
پوشش های خلاف عرف جامعه ایرانی و لباس های 
نیمه عریان در فضای اجتماعی، ایجاد جذابیت 
برای دختران و پسران جوان جهت حضور مؤثر 
در این فرایند از طریق پیشنهادات فریبنده کسب 
درآمد، کسب شهرت و ارضای شهوات و حمایت 
رسانه ای و تبلیغی خارج کشور از مدل های حرفه ای، 
ستاره سازی و تشویق افراد غیرحرفه ای با ورود به 
این چرخه برای بالابردن مصرف تولیدات تبلیغ شده، 
از اهداف عمده مدیران صفحات ضد فرهنگی و 

دینی در تلگرام و اینستاگرام است. 

جانشین فرماندهی کل سپاه:
می توانیم با مدل برجام به حفظ 
استقلال واقعی خود بیندیشیم؟

فارس: سردار حسین سلامی، جانشین فرماندهی  �
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم 
اختتامیه هفدهمین اجلاس سالانه بسیج استادان 
گفت: برجام می تواند معیار مناسب و تجسم علمی 
از روح تعامل پذیری دشمن در فضای جدید باشد. 
می بینیم که دشمن چگونه در فضای تعامل قصد 
گسترش سلطه سیاسی،  فرهنگی و نظامی خود را 
دارد. آیا می توانیم با مدل برجام به حفظ استقلال 
واقعی خود بیندیشیم؟ این تفکر در عمل محکوم 
به شکست است؛  هرچند مبانی نظری و پایه های 
فلسفیِ چنین تفکری هم کاملا قابل بطلان است؛ 
اما همواره تجربه برای نشان مصادیق، زیباترین 
معیار است. سلامی گفت: اقتصاد مقاومتی نشان 
می دهد در برابر دشمن باید قوی بود. زمانی که 
نیجریه از آمریکا درخواست مقابله با بوکوحرام را 
کرد، اولین خواسته آمریکا این بود که دولت نیجریه 
به همجنس گرایی رأی دهد. وقتی با ما در مسئله 
برجام معامله کرد، آن را یک معامله بزرگ دانست 
و از ما خواستند که توسعه قدرت بازدارنده خود را 
متوقف کنیم. او گفت: خجالت می کشم بگویم که 
جوانان غربی دچار چه بحران شخصیتی ای شده اند؛ 
اما دشمن تلاش می کند این تومور را در سرتاسر 
جهان پراکنده کند. این یک جنگ واقعی است و 
ما نباید بی طرف باشیم. این رسالت استادان بزرگ 
ماست که این توفان تیره ابتذال غرب را برای جوانان 
توصیف کنند. به گفته او تنها راه ما برای خروج 
از ظلمات، تمسک به احکام قرآن است؛ دشمن 
به تدریج صحنه سیاسی و امنیتی منطقه را ترک 

می کند و ما پیروز می شویم.
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شرق:  طرح تحقیق وتفحص از 
شهرداری تهران، درست در آخرین 
روزهای کاری مجلس در فصل 
تابستان، تهیه و تحویل هیأت رئیسه 
شد؛ تحقیق وتفحصی که بنا بر 
قاعده باید از سوی هیأت رئیسه به 
کمیسیون  یعنی  مربوط،  کمیسیون 
شوراهای مجلس، ارجاع داده شود 
و در صورت تأیید در این کمیسیون 
بیاید. درخواست این  به صحن 
تحقیق وتفحص، زمانی ارائه شد که 
گزارش سازمان بازرسی از واگذاری 
املاک میلیاردی با تخفیفات فله ای، 
آن هم به طیف خاصی از اعضای 
خبرنگاران صداوسیما  شورای شهر، 
و برخی افراد دیگر در دستگاه های 
مختلف و شهرداری تهران، منتشر 
شد؛ اما حالا بهارستان در آغاز 
تابستان  پایان  سه هفته ای  تعطیلات 
قرار دارد و فعلا تا سه هفته آینده 
نمی توان منتظر پیگیری نتیجه این 

تحقیق وتفحص در صحن بود، حتی ممکن است 
جلسه رسمی کمیسیون شوراها برای بررسی این 
تحقیق وتفحص هم بعد از بازگشایی مجلس برگزار 
شود؛ اما این به معنی کناررفتن پرونده تحقیق وتفحص 
نیست. ۲۱ امضاکننده تحقیق وتفحص شهرداری تهران 
که از اعضای فراکسیون امید هستند، عبارت اند از 
محمود صادقی، محمدرضا نجفی، سیدفرید موسوی، 
فاطمه سعیدی، فریده اولادقباد، محمدجواد فتحی، 
احمد مازنی، طیبه سیاوشی، پروانه سلحشوری، سهیلا 
بادامچی، مصطفی  فاطمه ذوالقدر،  جلودارزاده، 
کواکبیان، غلامرضا حیدری و هاشم زایی نمایندگان 
تهران، عبدالکریم حسین زاده نماینده نقده و اشنویه، 
سیده حمیده زرآبادی نماینده قزوین، یارمحمدی 
نماینده زاهدان، امینی فرد نماینده ایرانشهر، اکبری 

نماینده شیراز و کاظمی نماینده ملایر.
روز گذشته علی اصغر یوسف نژاد از اعضای 
دریافت  مسئولیت  که  مجلس  هیأت رئیسه 
درخواست های تحقیق وتفحص به عهده اوست، درباره 
وضعیت تحقیق وتفحص از شهرداری تهران و نحوه 
پیگیری آن در ایام تعطیلات مجلس به ایلنا گفت: «بنده 
به عنوان مسئول رسیدگی به این موارد در هیأت رئیسه 
مجلس، طرح تحقیق وتفحص از شهرداری تهران را به 
کمیسیون های مربوطه ارجاع کردم. این موضوع باید در 
کمیسیون های شوراها و امور داخلی کشور یا اجتماعی 
بررسی شود و پس از آنکه اطلاعات مورد نیاز نمایندگان 
از دستگاه های نظارتی و بازرسی دریافت شد، نسبت 
به برگزاری جلسه ای با حضور نمایندگان و مسئولان 
اقدام می کند». یوسف نژاد درباره مراحل بعدی این 
تحقیق وتفحص نیز گفت: «درصورتی که نمایندگان از 
توضیحات ارائه شده قانع نشدند، طرح تحقیق وتفحص 
برای تصویب به صحن علنی می آید تا پس از تصویب، 
تشکیل کمیته و در مراحل انجام تحقیق وتفحص های 
مجلس، بررسی ها آغاز شود». این عضو فراکسیون 
امید مجلس دهم افزود: «با توجه به اهمیت موضوع، 
هم زمان با اقدام هایی که در کمیسیون ها درباره 
این طرح تحقیق وتفحص انجام می شود، نسبت به 
برگزاری جلسه هایی با حضور نمایندگان و مسئولان 
دستگاه های مربوطه اقدام خواهیم کرد». یوسف نژاد با 
اشاره به فرارسیدن تعطیلات تابستانی مجلس، اعلام 
کرد: «با توجه به اینکه مجلس وارد تعطیلات تابستانی 
سه هفته ای شده، بلافاصله پس از پایان این تعطیلات 

این نشست ها را برگزار خواهیم کرد».
پیش ازاین و در پی انتشار خبر واگذاری املاک 
شهرداری به افراد خاص، محمود صادقی، رئیس 
فراکسیون شفاف سازی و سالم سازی اقتصاد و انضباط 
مالی، از تقدیم طرح تحقیق وتفحص از شهرداری 

تهران به هیأت رئیسه مجلس خبر داده و گفته بود 
که نخستین محور این طرح تحقیق وتفحص مربوط 
به تملک و واگذاری املاک اعم از زمین و مسکن از 
سوی شهرداری تهران به اشخاص حقوقی و حقیقی 
است که موضوع واگذاری املاک به برخی از اعضای 
شورای شهر تهران نیز در مجموعه این محور بررسی 
می شود. به جز این موضوع، نحوه و چگونگی اجرای 
پروژه های مشارکتی در شهرداری تهران و نحوه 
توافقات شهرداری با اشخاص حقیقی و حقوقی در 

تغییر کاربری ها از دیگر محورهای 
این تحقیق وتفحص است.

شهرداری  پرونده  توکلی: 
پیگیری شود

از سوی دیگر و هم زمان با 
پیگیری نمایندگان مجلس، احمد 
توکلی، نماینده تهران در مجلس 
نهم که چند ماهی است با 
تأسیس سازمان مردم نهاد دید بان 
شفافیت به عنوان رئیس این 
نهاد مدنی به فعالیت مشغول 
است، با انتشار بیانیه ای نوشت: 
«خبر واگذاری زمین در شهرداری 

تهران، راست یا دروغ، آثار مهمی دارد. دلیل آن، اهمیت 
شورای شهر و شهرداری مرکز کشور است. این دو نهاد 
به منزله مجلس و دولت محلی در دموکراسی های 
فدرالی و حتی در مردم سالاری دینی، نقش گسترده ای 
در زندگی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی مردم دارند. 
درواقع به دلیل سابقه ذهنی ای که اکثر مردم از فساد 
در شهرداری ها دارند، این اعتقاد به وجود آمده که 
گرچه مبارزه با فساد در همه جا ضروری است، در 
برخی نهادها ضروری تر است که شهرداری یکی 
از آن جاها است». توکلی در این بیانیه آورده است: 
«بنابراین دعاوی منتشرشده باید بدون اتلاف وقت 
بررسی و درستی یا نادرستی اتهامات به سرعت آشکار 
شود. این بررسی باید به اصلاح سریع فساد احتمالی، 
مجازات قاطع مرتکبان و ارزیابی مدیرانی منجر شود 
که سوءاستفاده های احتمالی در مدیریت آنان واقع 
شده است». توکلی که در انتخابات های سال ۸۴ و ۹۲ 
از حامیان قالیباف بود، در این بیانیه تأکید کرده: «مردم 
محق هستند بدانند عوارضی که می دهند، چگونه 
خرج می شود. دید بان شفافیت و عدالت در احقاق این 
حق دینی و عقلی پشتیبان مردم است و به کوشش 
خویش برای حاکم شدن شفافیت در همه عرصه های 

حکومت ادامه خواهد داد».
سنگ  تمام صداوسیما برای آقای شهردار

اما در سوی مقابل، حامیان شهرداری نیز بی کار 

نبودند و دراین میان صداوسیما، چند گام جلوتر از 
دیگران عمل کرد. ماجرا از لغو برنامه ثریا در شامگاه 
چهارشنبه آغاز شد. برنامه ای که قرار بود با حضور 
حافظی، عضو اصولگرای شورای شهر که نام او به 
عنوان یکی از افشاگران تخلفات اخیر مطرح است، 
برگزار شود و اعلام شد با فشار یکی از مراکز قدرت 
لغو شده است. کانال تلگرامی برنامه ثریا درباره لغو 
این برنامه نوشت: «در این برنامه ابتدا از رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور دعوت شده بود که با توجه به مسائل 
پیش آمده در هفته ها و روزهای 
تهران)،  شهرداری  (درباره  اخیر 
حضور در برنامه را قبول نکردند؛ 
بنابراین هماهنگی لازم برای 
حضور آقایان احمد امیرآبادی، 
عضو هیأت رئیسه مجلس و 
دکتر حافظی، عضو شورای شهر 
تهران انجام و مقرر شد دکتر 
پورابراهیمی، رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس و دکتر تجری، 
نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ 
نیز به صورت تلفنی در برنامه 
حضور داشته باشند که متأسفانه 
و با عرض پوزش با وجود هماهنگی ها، برنامه امکان 
پخش نیافت». در اطلاعیه برنامه ثریا، همچنین تأکید 
شده: «نماینده شهرداری تهران نیز که برای پاسخ گویی و 
رفع شبهات و شفاف سازی پیرامون شفاف سازی درباره 
واگذاری املاک به برنامه دعوت شده بودند، حضور در 
برنامه را نپذیرفتند». نکته مهم دراین میان، توضیحات 
حافظی درباره علت لغو برنامه است. حافظی در کانال 
تلگرامش درباره ماجرا نوشت: «برنامه با فشار شدید 

«شهرداری  تهران» کنسل شده  است».
اما اوج هنر صداوسیما در حمایت از شهرداری 
تهران، شامگاه پنجشنبه به نمایش درآمد. شبکه خبر 
صداوسیما در برنامه خبری «ویژه ها» در رفتاری دوگانه 
در خبری درباره «واگذاری املاک مرغوب به افراد خاص 
توسط شهرداری تهران»، بار دیگر پروژه تخریب دولت را 
ادامه داد. این برنامه خبری پس از آنکه در بخشی کوتاه 
که به موضوع واگذاری نامتعارف املاک عمومی به 
برخی مسئولان شهرداری و اعضای شورای شهر تهران 
اختصاص داشت، با استناد به اخبار منتشرشده در یکی از 
خبرگزاری های نزدیک به شهرداری تهران، از قالیباف به 
 خاطر ارسال نامه  به دادستان کل کشور تجلیل و قدردانی 
کرد و با نشان دادن تیتر روزنامه ها و سایت های خبری که 
از بررسی موضوع خبر داده بودند، مدعی شد رسانه های 
جناح موسوم به چپ، آتش توپخانه خود را به سمت 
شهرداری تهران و شخص شهردار گرفته اند. روایتی که 

البته دقایقی بعد و در ادامه همین 
برنامه، وقتی نوبت به سخن گفتن 
از فیش های حقوق رسید، به 
گونه ای دیگر بیان شد. در ادامه، 
این بخش با خبری که ارتباطی به 
تخلف شهرداری نداشت، موضوع 
فیش های حقوقی نامتعارف را پیش 
کشید و با تأکید بر اینکه اکنون نباید 
اجازه دهیم ماجرای «فیش های 
نجومی» فراموش شود، به انتقاد 
از واکنش رئیس جمهور به سخنان 
سخنگو و قائم مقام رئیس قوه 
قضائیه پرداخت. این نحوه دفاع 
از شهرداری در رسانه ای که قرار 
است ملی باشد، در شرایطی اتفاق 
افتاد که نام دو نفر از خبرنگاران 
شناخته شده چنین برنامه هایی در 
صداوسیما، در میان کسانی که از 
املاک میلیاردی با تخفیفات فله ای 
شهرداری تهران بهره مند شده  اند، به 

چشم می خورد.
موضع اصلاح طلبان شورای شهر

دراین بین یکی از حاشیه هایی که نزدیک بود اصل 
ماجرا را تحت الشعاع قراردهد، انتشار نامه ای بود که نام 
بسیاری از اعضای شورای شهر تهران، از جمله برخی 
از اصلاح طلبان این شورا زیر آن وجود داشت. در این 
نامه با اشاره به انتشار اسامی برخی از اعضای شورای 
شهر، درخواست برخورد قضائی با سایتی که این گزارش 
را منتشر کرده، مطرح شده بود. امضای اصلاح طلبان 
ذیل این نامه با موجی از انتقادات جدید همراه شد. در 
واکنش به انتقادات، ابتدا غلامرضا انصاری، قائم مقام 
حزب اتحاد ملت و نماینده اصلاح طلب شورای شهر که 
این نامه را امضا نکرده بود، در کانال تلگرام خود با دفاع 
از روشنگری سایت معماری نیوز و مخالفت با درخواست 
فیلتر این رسانه، از پافشاری اصلاح طلبان بر عهد خود 
با مردم خبر داد. هم زمان با این پیام، کانال تلگرامی 
اصلاحات نیوز هم نوشت: «اعضای اصلاح طلب شورا که 
در دام همکار اصولگرا افتاده بودند، با تکذیب هر گونه 
شکایت از این سایت خبری، در اقدامی بجا و قابل تحسین 
از رسانه ها عذرخواهی کرده و خواستار رفع فیلتر سایت 
شدند». پس از آن هم احمد مسجدجامعی که بیشترین 
انتقادات از امضای او پای نامه پرحاشیه مطرح شده 
بود، با انتقاد از بی توجهی هیأت رئیسه شورای شهر به 
حیثیت اعضای شورای شهر و سکوت درباره دروغ ها 
و تخریب های انجام شده علیه اعضای اصلاح طلب، از 
حساسیت شبکه های مجازی به مسائل اجتماع و شورا 
تشکر کرد و گفت: «طرح تحقیق وتفحص از شهرداری 
تهران با همین نگاه ارائه شده و انتظارمان از همه 
اعضای شورا فارغ از صف بندی های سیاسی این است 
که با رأی مثبت دادن به آن، همچنان که دولت خود در 
مبارزه با فیش های نجومی جلودار شد، شورا نیز جلودار 

بررسی موضوع و برخورد با تخلفات احتمالی شود». 
تأکید مسجدجامعی بر تحقیق وتفحص شورا 
از شهرداری درحالی مطرح شده که به جز این 
تحقیق وتفحص، نمایندگان مجلس نیز درخواست 
تحقیق وتفحصی جداگانه از شهرداری را مطرح 
کرده  اند و از سوی دیگر، کاظم پالیزدار، دبیر ستاد 
هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی هم شامگاه 
چهارشنبه در گفت وگو با ایلنا از پرداختن این ستاد 
به پرونده شهرداری تهران خبر داد و گفت: «در حال 
بررسی ابعاد این پرونده هستیم». پالیزدار درباره اینکه 
آیا ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در ارتباط با بحث 
تخلف شهرداری تهران در بحث واگذاری املاک به 
برخی از مدیران شهرداری و اعضای شورای شهر 
اقدامی کرده است، گفته بود: «دراین باره ستاد مبارزه 
با مفاسد اقتصادی به مسئله قطعا پرداخته و اگر لازم 

باشد در زمان مناسب اطلاع رسانی خواهیم کرد».

انتقاد از  اتهام زنی از  تریبون های رسمی
انصاری، معاون حقوقی رئیس جمهوری: از یک 
روحانی که با لحن بسیار بی ادبانه و مجرمانه نسبت 
خیانت به رئیس جمهوری داده بود، به دادگاه 
ویژه روحانیت شکایت کردیم. این اواخر اتهامات 
از طریق تریبون های رسمی وابسته به نهادهای 

رسمی علیه دولت زیاد شده است. (انتخاب) 

باید در قم خاکریز می زدیم
بن  فرمانده سپاه علی  سردار احمدی، 
ابیطالب(ع): اگر مدافعین حرم نبودند، شاید باید 
در قم در برابر داعشی ها خاکریز می زدیم. مسبب 
قتل مسلمانان در سوریه و عراق، رئیس جمهور 
آمریکاست که در دامن آلوده خود داعشی ها را 

پرورش داده. (بسیج نیوز)

تشکر  از  دولت
آیت االله موحدی کرمانی، خطیب جمعه تهران: از 
دولت تشکر می کنم چراکه به بحث فیش های 
نجومی ورود کرده و گام هایی برداشته است. 
مصوبه دولت در تحدید حقوق ها مصوبه خوبی 
بود. دریافت کنندگان حقوق های نجومی لیاقت 

مسئولیت در نظام اسلامی را ندارند. (تسنیم) 

درخواست تحقیق وتفحص  تقدیم هیأت رئیسه شد

۲۱ نماینده  پیگیر  پرونده شهرداري

شرق: هیأت مؤسس انجمن پیش کسوتان مطبوعات، 
جامعه روزنامه نگاران و اصحاب رسانه با ارسال 
نامه ای به وزیر ارشاد، به حرکت نماینده ارومیه در قبال 

یک خبرنگار، واکنش نشان دادند.
به گزارش ایسنا در متن این نامه خطاب به وزیر 

ارشاد آمده است:
«بی تردید شما هم خبر مربوط به هتاکی و کتک زدن 
خبرنگار روزنامه ایران را در شبکه های خبری حقیقی و 
مجازی شنیده و دیده اید. شوربختانه نام ضارب را که 
نماینده مجلس شورای اسلامی است، می دانید «نادر 
قاضی پور!» و حتما به خاطر می آورید که همین فرد 
در زمان برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی با 
توهین به زنان کشورمان چه رسوایی به بار آورد و خود 
شاهد بودید که با این عمل چگونه سبب سرافکندگی 
مردم ایران در جهان شد. اگر در همان زمان مقامات 
مسئول، با این فرد گستاخ برخورد قانونی می کردند، 

جامعه امروز شاهد رفتار زشت و ناپسند او نبود.
متأسفانه در آن زمان نه تنها با این فرد خاطی 
برخورد قانونمند انجام نگرفت، بلکه توانست 
اعتبارنامه اش را به تصویب برساند و در نتیجه بر مسند 
نمایندگانی همچون مدرس تکیه زد و روزبه روز چنان 
گستاخ تر شد که حالا در صحن مقدس مجلس علیه 
خبرنگار هم وطنش اعمال خشونت، هتاکی و توهین 
می کند. جناب وزیر مگر نه اینکه اسلام دینی اخلاق مدار 
است و مگر نه اینکه یک نماینده باید متصف به صفات 
عالیه اخلاقی، ادب و متانت باشد؛ پس چگونه است 
که نادر قاضی پور که خود را یک بسیجی و رهرو 
خط امام و ولایت و نظام می داند، در شرایطی که 
یک خبرنگار زحمت کش در حال انجام وظیفه، از او 
مؤدبانه پرسش می کند، او به جای پاسخ دادن منطقی 
به پرسش خبرنگار، مبادرت به فحاشی، توهین و در 

نهایت کتک زدن او می کند!

جناب جنتی گرامی؛ هر روز در گوشه و کنار این 
سرزمین ده ها نفر به جرم هتاکی و ضرب و شتم 
شهروندان دستگیر و روانه زندان می شوند، در حالی که 
آنها به دلیل آنکه فرد عادی جامعه محسوب می شوند، 
عمل زشت شان مستقیما به اسلام لطمه نمی زند، حال 
آنکه چنین اقدامات زشت و ناپسندي وقتی از سوی 
نماینده  مردم رخ می دهد، مستقیما به اسلام و نظام 

ضربه  جبران ناپذیر خواهد زد.
جناب وزیر پرسش اساسی این است که آیا به واقع، 
نادر قاضی پور از آبروی اسلام ارزشمندتر است؟ پاسخ 
به این پرسش را مسلما مقامات بالای نظام جمهوری 
اسلامی خواهند داد؛ اما آنچه ما به عنوان جامعه 
روزنامه نگاران و اهالی رسانه خواستار آنیم، تعقیب 
جزائی عامل این ضرب وشتم یا حداقل عذرخواهی 
رسمی نادر قاضی پور بدون هیچ شرط و توجیه از طریق 

رسانه های عمومی است.

جناب وزیر؛ از شما به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی که یکی از مسئولیت های تان حفظ حرمت 
و  شأن اجتماعی روزنامه نگاران و اصحاب رسانه 
است، مُصرانه خواستاریم به مسئولیت قانونی خود 
عمل کنید تا ما و شما اجازه ندهیم غائله ای که نادر 

قاضی پور به پا کرده، در سکوت به پایان رسد».
نادر قاضی پور یکشنبه هفته گذشته در راهروی 
مجلس، خبرنگار روزنامه ایران را مورد ضرب وشتم 
قرار داد. در پایان جلسه علنی و درحالی که خبرنگاران 
در راهروی مجلس مشغول گفت وگو با نمایندگان 
بودند، خبرنگار روزنامه ایران از قاضی پور سؤالی درباره 
علت تلاش برای تأسیس فراکسیون ترک زبانان پرسید. 
قاضی پور در این درگیری با مشت به  صورت خبرنگار 
کوبید و در ادامه دستگاه ضبط صداي او را گرفت و 
بعد از گرفتن دست خبرنگار، او را به اداره حراست 

مجلس برد.

پرسش انجمن پیش کسوتان مطبوعات از وزیر ارشاد

 شبکه خبر در برنامه خبری «ویژه ها» 
در رفتاری دوگانه در خبری درباره 
«واگذاری املاک مرغوب به افراد 
خاص توسط شهرداری تهران»، 
بار دیگر پروژه تخریب دولت را 
ادامه داد. این برنامه با استناد 
به اخبار منتشرشده در یکی از 

خبرگزاری های نزدیک به شهرداری 
تهران، از قالیباف به  خاطر ارسال 

نامه  به دادستان کل کشور تجلیل و 
قدردانی کرد
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